PAGE

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА СТРУНИНО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	от 04.06.2015
	№ 379

О внесении  изменений в  постановление главы местной администрации г. Струнино от 12.11.2014 № 564 «О представлении лицами, замещающими должности муниципальной службы в  администрации г. Струнино, сведений о своих расходах, о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка»
      В целях реализации статьи 3 Федерального закона от 03.12.2012 № 230-Ф3 «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Закона Владимирской области от 10.11.2008 N 181-ОЗ «О противодействии коррупции во Владимирской области»,   на основании Протеста Александровской городской прокуратуры от 27.05.2015 г. № 5-1-2015, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в Положение о представлении лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации г. Струнино, сведений о своих расходах, о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка, утвержденное постановлением главы местной администрации г.Струнино от 12.11.2014 № 564:

- Пункт 3 Положения изложить в новой редакции:

«3. Лицо, замещающее должность муниципальной службы, обязано ежегодно в сроки, установленные для представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), совершенной им, его супругой (супругом) и (или) несовершеннолетними детьми в течение календарного года, предшествующего году представления сведений, если общая сумма таких сделок превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду, и об источниках получения средств, за счет которых совершены эти сделки.».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местной администрации                                                            А.Г. Дмитриев